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 Pateicoties ESF projektam 2011./2012. mācību gadā turpinās viena no nozīmīgākajām 

projekta aktivitātēm – “Pagarinātās dienas grupu nodrošināšana”. Šīs aktivitātes mērķis 
ir atbalstīt un iedrošināt jauniešus no maznodrošinātām ģimenēm. Par šīs aktivitātes 

nepieciešamību un nozīmīgumu liecina tas, ka šogad jauniešiem pagarinātās dienas grupas 

tiek organizētas ne tikai Vaiņodes internātpamatskolā, Liepājas Bērnu mākslas skolā, bet arī 
Cīravas arodvidusskolā un Liepājas mākslas vidusskolā. Pagarināto dienas grupu kopējais 
uzdevums ir nodrošināt jauniešiem no maznodrošinātām ģimenēm socializāciju, 
ģimenisko vērtību un tradīciju apguvi, darba un sadzīves prasmju apguvi, kā arī jau 
lielākiem audzēkņiem interesi un vēlmi iegūt profesionālo izglītību. Svarīgi atcerēties, ka 
šis projekts dod iespēju skolēniem apmeklēt pagarināto dienas grupu nodarbības 
bezmaksas. 

Vaiņodes internātpamatskolā pagarinātās dienas grupas tiek organizētas                   

3 pamatgrupās: 

- 1. – 4. klašu skolēniem; 

- 5. – 7. klašu skolēniem; 

- 8. – 9. klašu skolēniem. 

         Katrā no šīm grupām ir iespējams darboties vairākos virzienos: apgūt labāk kādu 

mācību priekšmetu, apmeklēt dejas, mākslas vai mūzikas terapijas nodarbības, apgūt dažādas 

dzīvesprasmes, bet vecāko klašu skolēniem arī iegūt ieskatu par iespējamām nākotnes 

profesijām, kā arī apmeklēt sagatavošanas apmācības, lai iestātos Liepājas mākslas vidusskolā 
vai Cīravas arodvidusskolā. Jauniešiem pagarinātās dienas grupas laikā ir arī pieeja datoriem, 

kas sekmē datorprasmes un jaunu informācijas ieguvi par dažādām lietām. 

Liepājas Bērnu mākslas skolā pagarinātās dienas grupas tiek organizētas 2 grupās: 

- 7. klašu skolēniem - trīspadsmit jaunieši no 7. klases apgūs mācību programmas 

„Multimediju dizains” pamatus. Joprojām jauniešiem ir pieejamas konsultācijas 

svarīgākajos mācību priekšmetos, kā arī iespēja tikties ar kādu no projekta atbalsta 

personāla (psihologu, sociālo pedagogu, medicīnas darbinieku, fizioterapeitu, 

narkologu vai audzinātāju). Nodarbības pagarinātajā dienas grupā jauniešiem tiek 

nodrošinātas 5 dienas nedēļā; 
- 8./9. klašu skolēniem- kopā 14 jauniešiem- nodarbības notiek pēc speciāli 

izstrādātām programmām - viņi tiek sagatavoti, lai iestātos Liepājas mākslas 

vidusskolā, kā arī 9. klases eksāmenu sekmīgākai nokārtošanai.  

Cīravas arodvidusskolā jauniešiem no trūcīgām ģimenēm šī projekta ietvaros 

pagarinātajās dienas grupās ir iespējams saņemt psihologa un sociālā pedagoga konsultācijas. 
Savukārt Liepājas mākslas vidusskolas paredzētie mērķa grupas pārstāvji jau bez 

iepriekš minētajiem speciālistiem (psihologa un sociālā pedagoga), saņem individuālās 

konsultācijas latviešu valodā, matemātikā un angļu valodā.  
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